自動
バックアップピン
WDC
ハイパワー
エアワークサポート
WNC
配管ブロック
ナット

806
特長
導入効果 動作説明 仕様形式表示 能力線図 外形寸法 注意事項特長
導入効果 動作説明 仕様形式表示 能力線図 外形寸法 注意事項エアロックシリンダ model WNA
自動
バックアップピン
WDC
ハイパワー
エアワークサポート
WNC
配管ブロック
ナット
DZ-R
DZ-C
LZ-S
エアロックシリンダ
WNA
WNZ-SQ
注意事項・その他
位置決め
         ＋
クランプ
ハンド・クランプ
サポート
バルブ・カプラ
位置決め
電動製品
搬送製品
形式表示
仕様
2
1
1 2
サポート力
025 ： エア圧力0.5MPa時 サポート力 0.25 kN
040 ： エア圧力0.5MPa時 サポート力 0.4 kN
070 ： エア圧力0.5MPa時 サポート力 0.7 kN
100 ： エア圧力0.5MPa時 サポート力 1.0 kN
200 ： エア圧力0.5MPa時 サポート力 2.0 kN
400 ： エア圧力0.5MPa時 サポート力 4.0 kN
3 ： 製品のバージョン情報です。
デザインNo.
WNA 070 3 -  G -  D
能力線図
注意事項 ※1. サポート力（計算式）の記号Pは、供給エア圧(MPa)を示します。
注意事項 ※2. φU寸法は、P.810の「外形寸法表および取付部加工寸法表」を参照願います。
 サポート力（エア圧0.5MPa時） kN
 サポート力（計算式）※1 kN
 シリンダ容量 cm3
 最高使用圧力 MPa
 最低使用圧力 MPa
 耐圧 MPa
 使用温度 ℃
 質量 kg
 形式  WNA0253-G-D WNA0403-G-D WNA0703-G-D WNA1003-G-D WNA2003-G-D WNA4003-G-D
 0.25 0.4 0.7 1.0 2.0 4.0
 0.93×Ｐ-0.21 1.40×Ｐ-0.28 2.33×P-0.47 3.33×P-0.67 6.06×P-1.03 11.43×P-1.71
 0.6 1.0 1.7 2.9 5.7 11.1
    0.7
    0.25
    1.0
    0～70
 0.10 0.15 0.25 0.35 0.90 2.00
4 5 6 73210
荷重(kN)
30
20
10
0
サポート力線図 ※ 本グラフは、静荷重条件でのサポート力を示します。
荷重/変位線図
※ 本グラフは、エア圧0.7MPa供給時における静荷重変位を示します。
　ご使用のロッド長さによって変位は異なりますので参考値としてください。
 0.44 0.7 1.2 1.7 3.2 6.3
 0.35 0.6 0.9 1.3 2.6 5.1
 0.25 0.4 0.7 1.0 2.0 4.0
 0.16 0.3 0.5 0.7 1.4 2.9
 0.07 0.1 0.2 0.3 0.8 1.7
 0.02 0.1 0.1 0.2 0.5 1.1
 0.93×Ｐ-0.21 1.40×Ｐ-0.28 2.33×P-0.47 3.33×P-0.67 6.06×P-1.03 11.43×P-1.71
形式
供給エア圧(MPa)
0.7
0.6
0.5
0.4
0.3
0.25
サポート力計算式　      kN
サポート力 (kN)
 WNA0253-G-D WNA0403-G-D WNA0703-G-D WNA1003-G-D WNA2003-G-D WNA4003-G-D
※1
WNA4003-G-D
WNA2003-G-D
WNA0703-G-D
WNA0403-G-D
WNA0253-G-D
WNA1003-G-D
0 0.2 0.4 0.6 0.70.1 0.3 0.5

807
特長
導入効果 動作説明 仕様形式表示 能力線図 外形寸法 注意事項特長
導入効果 動作説明 仕様形式表示 能力線図 外形寸法 注意事項エアロックシリンダ model WNA
自動
バックアップピン
WDC
ハイパワー
エアワークサポート
WNC
配管ブロック
ナット
DZ-R
DZ-C
LZ-S
エアロックシリンダ
WNA
WNZ-SQ
注意事項・その他
位置決め
         ＋
クランプ
ハンド・クランプ
サポート
バルブ・カプラ
位置決め
電動製品
搬送製品
形式表示
仕様
2
1
1 2
サポート力
025 ： エア圧力0.5MPa時 サポート力 0.25 kN
040 ： エア圧力0.5MPa時 サポート力 0.4 kN
070 ： エア圧力0.5MPa時 サポート力 0.7 kN
100 ： エア圧力0.5MPa時 サポート力 1.0 kN
200 ： エア圧力0.5MPa時 サポート力 2.0 kN
400 ： エア圧力0.5MPa時 サポート力 4.0 kN
3 ： 製品のバージョン情報です。
デザインNo.
WNA 070 3 -  G -  D
能力線図
注意事項 ※1. サポート力（計算式）の記号Pは、供給エア圧(MPa)を示します。
注意事項 ※2. φU寸法は、P.810の「外形寸法表および取付部加工寸法表」を参照願います。
 サポート力（エア圧0.5MPa時） kN
 サポート力（計算式）※1 kN
 シリンダ容量 cm3
 最高使用圧力 MPa
 最低使用圧力 MPa
 耐圧 MPa
 使用温度 ℃
 質量 kg
 形式  WNA0253-G-D WNA0403-G-D WNA0703-G-D WNA1003-G-D WNA2003-G-D WNA4003-G-D
 0.25 0.4 0.7 1.0 2.0 4.0
 0.93×Ｐ-0.21 1.40×Ｐ-0.28 2.33×P-0.47 3.33×P-0.67 6.06×P-1.03 11.43×P-1.71
 0.6 1.0 1.7 2.9 5.7 11.1
    0.7
    0.25
    1.0
    0～70
 0.10 0.15 0.25 0.35 0.90 2.00
4 5 6 73210
荷重(kN)
30
20
10
0
サポート力線図 ※ 本グラフは、静荷重条件でのサポート力を示します。
荷重/変位線図
※ 本グラフは、エア圧0.7MPa供給時における静荷重変位を示します。
　ご使用のロッド長さによって変位は異なりますので参考値としてください。
 0.44 0.7 1.2 1.7 3.2 6.3
 0.35 0.6 0.9 1.3 2.6 5.1
 0.25 0.4 0.7 1.0 2.0 4.0
 0.16 0.3 0.5 0.7 1.4 2.9
 0.07 0.1 0.2 0.3 0.8 1.7
 0.02 0.1 0.1 0.2 0.5 1.1
 0.93×Ｐ-0.21 1.40×Ｐ-0.28 2.33×P-0.47 3.33×P-0.67 6.06×P-1.03 11.43×P-1.71
形式
供給エア圧(MPa)
0.7
0.6
0.5
0.4
0.3
0.25
サポート力計算式　      kN
サポート力 (kN)
 WNA0253-G-D WNA0403-G-D WNA0703-G-D WNA1003-G-D WNA2003-G-D WNA4003-G-D
※1
WNA4003-G-D
WNA2003-G-D
WNA0703-G-D
WNA0403-G-D
WNA0253-G-D
WNA1003-G-D
0 0.2 0.4 0.6 0.70.1 0.3 0.5